
                                   

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch tổ chức Diễn đàn xúc tiến thương mại, kết nối  

doanh nghiệp trong lĩnh vực nông nghiệp công nghệ cao (sản phẩm hoa quả 

đóng hộp, thực phẩm chế biến) tại Ba Lan 

 

 

 BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 Căn cứ Nghị định số 15/2017/NĐ-CP ngày 17/02/2017 của Chính phủ 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn; 

 Căn cứ Quyết định số 2658/QĐ-BNN-CB ngày 8/7/2019 của Bộ trưởng 

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc điều chỉnh, bổ sung nhiệm vụ 

xúc tiến thương mại năm 2019 (lần 3); 

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Chế biến và Phát triển thị trường Nông sản, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch tổ chức Diễn đàn xúc tiến thương mại, kết nối 

doanh nghiệp trong lĩnh vực nông nghiệp công nghệ cao (sản phẩm hoa quả đóng 

hộp, thực phẩm chế biến) tại Ba Lan (Kế hoạch chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tài chính, Cục trưởng Cục 

Chế biến và Phát triển thị trường Nông sản và Thủ trưởng các đơn vị, có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:  

- Như Điều 2; 

- Bộ trưởng (để b/c); 

- Lưu VT, CBTTNS (15b). 

 

 

KT BỘ TRƯỞNG 

THỨ TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Trần Thanh Nam 

BỘ NÔNG NGHIỆP 

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 

Số:      /QĐ-BNN-CBTTNS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày    tháng     năm     



 


		2019-07-17T16:07:32+0700


		2019-07-18T08:52:00+0700


		2019-07-18T08:52:00+0700


		2019-07-18T08:52:00+0700


		2019-07-18T08:52:00+0700


		2019-07-18T08:52:00+0700




